
 

UUSIEN OPPILAIDEN ILMOITTAUTUMINEN ESIOPETUKSEEN PÄLKÄNEELLÄ 
JA KAKSIVUOTINEN ESIOPETUSKOKEILU 
 
Ensi syksystä lähtien esiopetusta järjestetään vuonna 2016 syntyneille esiopetukseen 
ilmoittautuneille lapsille 09.08.2022-31.05.2023 välisenä aikana pääosin koulun toiminta-
aikoina. Päivittäinen esiopetusaika on neljä tuntia. Esiopetukseen osallistuminen on 
maksutonta, mutta mahdollisesti tarvittava esiopetuksen jälkeinen täydentävä 
varhaiskasvatus on maksullista. Mikäli lapsi tarvitsee myös esiopetuksen täydentävää 
varhaiskasvatusta, ilmoittaudutaan siihen samalla kuin esiopetukseen. Esiopetuksen 
täydentävää ilta- ja vuorohoitoa järjestetään Hermannin päiväkodissa. 
 
Esiopetus on velvoittavaa. Kunnan velvollisuus on järjestää esiopetusta oppivelvolli- 
suuden alkamista edeltävänä vuonna, jolloin lapsen on osallistuttava lukuvuoden 
kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.  
 
Esiopetuksen järjestämisen paikat ovat Pälkäneellä Kostian esiopetus, Hermannin 
päiväkodin esiopetus (ilta- ja vuorohoito) sekä Luopioisten kirkonkylän esiopetus. 
Hakutilanteesta riippuen järjestämispaikkoihin voi tulla muutoksia. 
 
Kaksivuotisessa esiopetuskokeilussa tällä hetkellä mukana olevien lasten ei tarvitse 
enää erikseen ilmoittautua esiopetukseen. 
 
Esiopetukseen ilmoittaudutaan 23.2-11.3.2022 välisenä aikana sähköisellä lomakkeella 
Lisätietoja esiopetukseen ilmoittautumisesta saa varhaiskasvatusyksiköistä, kunnan 
nettisivuilta sekä kunnanvirastolta.  
 

Kaksivuotinen esiopetuskokeilu 
 
Pälkäne valittiin 2020 mukaan opetus- ja kulttuuriministeriön kaksivuotisen esiopetuksen 
kokeiluun 2021-2024. Kokeilu perustuu kokeilulakiin (1046/2020), jonka mukaan kunnat 
on valikoitu satunnaisotannalla. Ministeriön päätöksen mukaisesti kokeilutoimintaa 
järjestävät Viirikukon päiväkoti ja Luopioisten esiopetus. 

Vuonna 2017 syntyneistä kokeiluun pääsevät mukaan 
- ne lapset, jotka ovat parhaillaan kokeiluyksiköissä ja osa Hermannin, Viirikukon, Harjun 
ja Lumpeennupun päiväkodeissa olevista lapsista asuinpaikkaehtojen täytyttyä. 
- halukkuutensa voi ilmoittaa myös varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevat lapset, jotka 
asuvat yllä mainittujen päiväkotien läheisyydessä ja esiopetuspaikaksi on määritelty 
jompikumpi kokeilukohde. 

Kokeiluun valittujen lasten huoltajille tulee myöhemmin kokeilusta esite sekä ohjeet 
kokeiluun hakemiseen, kun päätökset kokeiluryhmistä on saatu ministeriöstä. Ohjeet ja 
esite tulevat sähköpostitse, varhaiskasvatusyksiköiden, tai postin kautta. 
Kokeilun verrokkitoimipaikkoja ovat muut Pälkäneen päiväkodit. Verrokkitoimipaikat 
tuottavat kokeiluun vertailutietoa, eivätkä ole oikeutettuja maksuttomaan kaksivuotiseen 
esiopetukseen. Verrokkiryhmiin valinnasta tulee perheille päätös, eikä siihen tarvitse 
hakea. 
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